
1 
 

Zápis	č.	104/2018	
ze	zasedání	představenstva	Bytového	družstva	Sv.	Václav	

konaného	dne	21.	2.	2018	od	15:00	hodin	v	zasedací	místnosti	
Technologického	centra,	Písek	

	
Přítomni:	
	

Představenstvo:	 Ing.	Mgr.	Jiří	Hořánek,	Ing.	Marie	Nikodímová,		
Mgr.	Marcela	Adamová,	Jaroslav	Bican,		

Kontrolní	komise:	 Ing.	Jan	Famfule,	Ing.	Miroslav	Holý,				
	

 	
Program:	
	

1) Úvod	
2) Fakturace	–	krycí	listy	
3) Pojistná	událost	Krokova	320,	p.	Kápl	Václav	
4) Sídlo	BD	
5) Různé	

	
Jednání:	
	
1) Úvod	
	
Předseda	 p.	 Ing.	 Mgr.	 Jiří	 Hořánek	 zahájil	 jednání	 představenstva	 v	15:00	 hodin	
a	seznámil	přítomné	s	programem	jednání.	

	
	
2) Fakturace	–	krycí	listy	

	
Správce	nemovitosti	předložil	představenstvu	faktury	-	krycí	listy	č.	1080	až	1097,	
1001	až	1005/2018	

	
Usnesení:	
Představenstvo	a	kontrolní	komise	jsou	seznámeni	s	výše	uvedenými	fakturami	a	
berou	na	vědomí	jejich	proplacení.		

	
					Hlasování:	
					pro:		 4	 	 proti:	 0	 	 zdržel	se:				0	

	 					návrh		BYL		přijat	
	
	

3) Pojistná	událost	Krokova	320,	p.	Kápl	Václav	:	
	
Členům	představenstva	a	kontrolní	komise	byly	předloženy	veškeré	podklady	
k	posouzení	a	schválení	proplacení	pojistné	události	v	domě	Krokova	320,	Písek	
v	bytě	pana	Václava	Kápla,	která	má	být	hrazena	z	pojistky	BD	sv.	Václav.	



2 
 

	
Usnesení:	

Představenstvo	a	kontrolní	komise	souhlasí	s	proplacením	pojistné	události	
v	domě	Krokova	320,	Písek	v	bytě	pana	Václava	Kápla.	
	
	

Hlasování:	
					pro:		 4	 	 proti:	 0	 	 zdržel	se:				0	

	 					návrh		BYL		přijat	
	

	
4) Sídlo	BD	sv.	Václav	

	
Sídlo	BD	sv.	Václav	je	na	Velkém	náměstí	116,	Písek.	Byl	vznesen	návrh	na	změnu	
sídla,	a	to	na	adresu	Technologické	centrum	Písek	s.r.o.,	Vladislavova	250,	Písek.	
	
Usnesení:	
Představenstvo	a	kontrolní	komise	po	zvážení	CN	v	budově	TCP	Písek	navrhují	
sídlo	ponechat	nadále	na	adrese	Velké	náměstí	116,	Písek.	

	
	 						Hlasování:	

					pro:		 4	 	 proti:	 0	 	 zdržel	se:				0	
	 					návrh		BYL		přijat	
	

5) Různé	
	
a) Usnesení	Exekutorského	úřadu	Praha	8	o zastavení	exekuce	vedené	za	Bytové	

družstvo	sv.	Václav	proti	povinnému,	mark7praha	a.s.	
b) Představenstvo	vyzývá	spoluobčany,	aby	si	provedli	nutné	opravy	balkónů	

(tím	je	myšleno	opravy	vrchní	části	balkonů	–	dlažba)	ve	svých	bytech	a	
případně	nahlásili	opadanou	omítku	u	spodní	části	balkónů.		

c) Opravy	v	bytě	paní	Majorenkové,	Hostivítova	321	–	spoluobčané	v	domě	
Hostivítova	321	s	opravami	v	bytě	p.	Majorenkové	většinou	souhlasí.	Paní	
Majorenková	dodala	písemné	souhlasy	spoluobčanů.		

d) Úroková	sazba	hypotečního	úvěru	je	1,76	%	p.a.	ze	zůstatku	jistiny.	
e) Výměna	plynového	kotle	–	p.	Bican	Jaroslav,	Krokova	320.	Technik	BD	sv.			

Václav	pan	Pavel	Vlnatý	zajistí:	
- Zjistit	podmínky	výměny	plynových	kotlů.	
- Společný	odtah	spalin	
- Zajistit	revizního	technika	na	posouzení	komínové	vložky.	

f) Termín	Členské	schůze	BD	sv.	Václav	30.	5.	2018	v	16:00	hod.	velký	sál	
v	budově	Technologického	centra	Písek	s.r.o.	
- Na	členskou	schůzi	připravit	možné	dotace	na	opláštění	domů	
- Navýšení	FO	+	rozvést	otázky	oprav	domů	(např.	vyčíslit	opravy	fasád,	

opravy	dveří,	střech…)	
	



3 
 

Termín	 příštího	 jednání	 představenstva	 je	 stanoven	 na	 30.	 5.	 2018	 od	 15:00	 hodin	
v	budově	Technologického	centra	Písek	s.r.o.	velký	sál.	
	

	
	 	

					 	Jednání	skončeno	v	16:10	hodin.	
	
	

Zápis	vyhotovil:	
Markéta	Kováříková	
	 	

	 	 	 	 	 	 	 Jihočeská	správa	nemovitostí	s.r.o.	
	 	 	 	 	 	 	 Vladislavova	250	
	 	 	 	 	 	 	 397	01		Písek	 	
	
	

V	Písku	dne	22.	2.	2018	
	

Na	vědomí:	
členům	představenstva	a	kontrolní	komise	
členům	družstva	–	na	domovní	vývěsky	


